Fecha

Tema

Entregable

Tarea

12-Mar

26-Mar

9-Apr

23-Apr

7-May

21-May
4-Jun
18-Jun

2-Jul

16-Jul
30-Jul
13-Aug
27-Aug

Propuesta general del proceso y
presentacion de las ideas de tesis

Caracteristicas de un proyecto de
investigacion. Teoria y discusion de
antecedentes

Objetivos de investigacion.

Diseno de investigacion

Seguimiento de proyectos

Seguimiento de proyectos
Seguimiento de proyectos

Conversacion sobre los proyectos.
Comentarios cruzados

Ensayo de defensa
Defensa de los proyectos
Defensa de los proyectos

Entrega 1. Presentacién y fundamentacion social
de su tesis. Por qué es un trabajo interesante e

importante, en hasta dos carillas

Entrega 2. Ficha de lectura de cinco articulos
relacionados con su tesis. Listado con citas en

formato APA de 10 trabajos mas

Entrega 3. Primera parte: tema, fundamentacion
social, fundamentacion tedrica, antecedentes,

objetivos, bibliografia

Entrega 4. Propuesta de disefo de investigacion.

Cronograma

Entrega 5. Proyectos preliminares

Entrega 6. Proyectos avanzados
Entrega 7. Proyectos finales

Comenzar con la lectura de la bibliografia minima.
Preparar entrega 1.

Buscar articulos relacionados a su tematica en los
servidores trabajados en clase. Preparar entrega 2.
Continuar la lectura de la bibliografia minima

A partir de la bibliografia minima y la discusion,
revisary mejorar objetivos. Preparar entrega 3

Comunicarse con la persona tutora. Enviarles un
texto con una propuesta clara. Preparar entrega 4

Preprar entrega 5

Preprar entrega 5

Preparar entrega 5

Leer el proyecto de dos companers

Preparar Entrega 6. Preparar presentacion en ppt de
cinco ldminas




